Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.04.2024                                                                                                       № 26-п
с.Логиновка

Об отмене постановления от 06.05.2020 №26-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитутов в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 39.25 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Постановляет:

1. Постановление Администрации Логиновского сельского поселения от 06.05.2020 №26-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитутов в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                     П.П.Артамонов

____________   _______________